@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SAN JOSE DE OCOA - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo

REGIDORA

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES
REGIDORA

REGIDOR
REGIDOR

VICEALCALDE
REGIDOR

TESORERO(A) MUNICIPAL
REGIDOR(A)

REGIDOR

ALCALDE

Declarante

LUISATHEANYS FELIZ ORTIZ

BISMARI ALTAGRACIA ARIAS
ARIAS

BETANIA DE JESUS DE LOS
SANTOS SOTO LLUBERES

MARCOS LUIS BAEZ

MELIDO ALEXANDRO ALCANTARA
PEGUERO

MARILYN YUDELIS SOTO
SANCHEZ

SANDRA MARGARITA
ENCARNACION PANIAGUA

JOSE ALTAGRACIA TEJEDA ABREU
JUAN ANTONIO TEJEDA PEREZ

LUIS MANUEL LLUBERES
ENCARNACION

FERNANDO ANTONIO CASTILLO
CASADO

Total de declaraciones

11

Cantidad de cargos que ha declarado 5
Tiempo habil 1
Tardio 10

DJP

DJP-40236
DJP-41877

DJP-39174

DJP-40167
DJP-40298

DJP-40302

DJP-41419

DJP-42207
DJP-43077

DJP-41674

DJP-41650

Fecha de
Recepcion
28/05/2024
23/07/2024
23/07/2024

27/06/2024
18/07/2024

18/07/2024
26/07/2024

18/12/2024
18/12/2024

10/10/2024

10/10/2024

Tiempo Tipo de
Habil Presentacion

NO RECTIFICATIVA

SI INICIO

NO INICIO EN EL CARG(

NO INICIO EN EL CARG(

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO RECTIFICATIVA

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO

NO INICIO

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN -



