

Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SAN JOSÉ DE OCOA - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación
REGIDORA	LUISA THEANYS FELIZ ORTIZ	DJP-40236	28/05/2024	NO	RECTIFICATIVA
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	BISMARI ALTAGRACIA ARIAS ARIAS	DJP-41877	23/07/2024	SI	INICIO
REGIDORA	BETANIA DE JESUS DE LOS SANTOS SOTO LLUBERES	DJP-39174	23/07/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	MARCOS LUIS BAEZ	DJP-40167	27/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	MELIDO ALEXANDRO ALCANTARA PEGUERO	DJP-40298	18/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
VICEALCALDE	MARILYN YUDELIS SOTO SANCHEZ	DJP-40302	18/07/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	SANDRA MARGARITA ENCARNACION PANIAGUA	DJP-41419	26/07/2024	NO	RECTIFICATIVA
TESORERO(A) MUNICIPAL	JOSE ALTAGRACIA TEJEDA ABREU	DJP-42207	18/12/2024	NO	INICIO
REGIDOR(A)	JUAN ANTONIO TEJEDA PEREZ	DJP-43077	18/12/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	LUIS MANUEL LLUBERES ENCARNACION	DJP-41674	10/10/2024	NO	INICIO
ALCALDE	FERNANDO ANTONIO CASTILLO CASADO	DJP-41650	10/10/2024	NO	INICIO

Total de declaraciones	11
Cantidad de cargos que ha declarado	5
Tiempo hábil	1
Tardío	10